Estado da Paraíba

Prefeitura do Município de Vieirópolis
Gabinete do Prefeito

PORTARIA N°. 048/GP/PMV/2008

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS, no uso da
atribuição que lhe confere o art. 51, inciso III, alínea "e", da Lei Orgânica,
e tendo em vista o que dispõe a Resolução FNDE/CD rf. 36, de 22 de julho
de 2008, resolve

NOMEAR

ROSILDA GADELHA DA SILVA, para o exercício das atividades de
Alfabetizador Voluntário do Programa Brasil Alfabetizado, em decorrência
de sua aprovação no Processo Seletivo Especial de Bolsista realizado em
29/10/2008, até ulterior deliberação.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Vieirópolis, em Vieirópolis,
Paraíba, 10 de novembro de 2008; 14° da Emancipação e 120° da
República.

MAR